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Siden sidste grupperådsmøde har der været afholdt 6 bestyrelsesmøder.

Vi har været en meget lille bestyrelse og en bestyrelse uden forældrerepræsentanter.

Vi håber vi kan rette op på den del i aften.

For nylig erfarede vi, at det hele ikke skal handle om spejderarbejde og beslutninger. For at vores

kommunikation og samarbejde kan blive så godt som muligt, så har vi brug for nogle møder med god

tid, både til beslutninger og planlægning, men sandelig også til socialt samvær. Så det prøver vi at

gøre mere ud af i år.

Medlemssituationen

Vi har i skrivende stund 70 medlemmer i Peder Skram, heraf 40+ spejdere.

Vi mangler spejdere fra 4.-5. klasse, så alle sejl er sat for at få dem lokket til. Vi har masser af små

spejdere i mikro og mini grenene, og dem er vi rigtig glade for.

Vi forsøger at være mere aktive på de sociale medier, facebook og instagram. Josefine (seniorspejder)

har lagt alle kræfter i, for at få vist alt det vi laver.

Østbirk avis er rigtig gode til at bringe de artikler vi skriver, og mon ikke de fleste børn synes det er

lidt sjovt at se sig selv i avisen

Grej

Der har ikke været de store indkøb i det forgangne år, men når jeg skimmer listen med ønsker til

diverse tiltag, byggerier og grej, så ser dette punkt nok anderledes ud næste år.

Sponsorer

ØB rally blev gennemført endnu engang, og gav lidt til kontoen. Det er vigtigt at vi deltager i sådanne

arrangementer, da det er der vi skal hente det overskud der skal til, for at vi kan afholde gode møder

og ture og kunne købe ordentligt grej. Men det trækker hårde veksler på lederne, så derfor håber vi,

at vi i fremtiden kan trække flere forældre af huse. Det er, vores indtjening taget i betragtning, ikke

mange timer man skal bruge. Og vi er jo godt selskab.



Ture og lejre

I løbet af det sidste års tid har vi deltaget på flere ture og lejre

Pinselejr

divitræf

Sommerlejr
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De yngstes dag

kollektivuge

Nytårsparade

Vinterheik

Medlems- og regnskabssystemet

Der er kommet en ny version af medlemsservice, og jeg må nok tilstå, at jeg ikke er fan. Jeg var lige

begyndt at have en lille smule styr på den gamle version, og kunne ligefrem sende mails ud, uden at

få hjælp, men nu er jeg slået tilbage til start. Så hav lidt tålmodighed, om et par år har nok styr på det

igen

Vores kasserer Nanna er virkelig god til at holde styr på finanser, og det er vi meget taknemmelige

for.

Skramsbo

Sidste afdrag på hytten er betalt, og det har givet lidt ekstra luft i budgettet

Ryvej 13 er langt om længe solgt, så det kapitel er endelig afsluttet.

Vi har fået sat lister omkring hoveddøren her i hytten, og det har virkelig pyntet. Så stor tak til Ejvind

og Mogens for indsatsen

I efteråret blev jeg kontaktet af skolelederen på Østbirk skole, og det skulle vise sig at blive

startskuddet på en regulær farce. Den såkaldte "container gate"

I korte træk, ville skolen meget gerne, at vi flyttede vores affaldscontainer ned til vejen permanent,

da skraldemanden havde klaget over, at der løb skolebørn rundt på grusvejen, når han skulle bakke

op til hytten. Vi var dog ikke helt enige i, at vi skulle have ansvaret for børnenes sikkerhed, når de var

i skole. Det førte til MANGE udvekslinger mellem skolen og jeg, selv efter et møde med skolens



pedel, som sagtens kunne se det fra vores synspunkt. Det endte, da skolelederen skrev at han ville

tage fat i kommunen, så de kunne hjælpe os videre.

Vi hørte ikke mere, men nu er der både hegn og beplantning. Og vores container er på sin plads ved

hytten.

Taksigelse

I sommer fandt Katrine Hansen ud af, at der desværre er for langt fra Langå til Østbirk for at være

spejder, så i stedet for ofte at skulle melde afbud, så valgte hun at skifte gruppe.

Vi siger tak for al den tid du har været spejder hos os, og ønsker dig alt held og spejderlykke i din nye

gruppe. Du er altid velkommen


